
SMLOUVA 0 DÍLO

„Hydrogeologický vrt Vysočany“

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 23/108

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb. V platném znění, mezi smluvními stranami.

Článek 1

Smluvní strany

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, PSČ 18049 Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, re istrovane dle ' 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení:—

čísloúČtu:—

zastoupená: lng. Milanem Rosolem -— vedoucím odboru životního prostředí

(dále jen "objcdnatel")

Garpon zahradnická spol, s r.o.

se sídlem: Na vršku 160, Klecany 250 67

IC: 01381407 DIC: CZOl381407, registrovane dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní s wojení:

č. účtu:

zastoupena: Jaroslavem Pcšičkou, jednatelem

  

  

(dálcjen "zhotovite1")

ČlánekZ

Úvodní ustanovení

Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže

uvedených ustanoveních dohodly na této smlouvě o dílo, která se řídí, pokud v ní není

uvedeno jinak, ustanoveními Občanského zákoníku a je v souladu svyhodnocením

veřejné zakázky malého rozsahu a rozhodnutím objednatele o výběru nejvhodnější

nabídky na dílo ze dne 15. 12. 2023.

Článek 3

Předmět smlouvy

1 Zhotovitel se zavazuje, že V rozsahu dohodnutém V této smlouvě a za podmínek v ní

uvedených, pro objednatele zajistit realizaci hydrogeologického vrtu ve Vysočanech

v areálu parku Hasičarna.

2. Objednatel se zavazuje, že za vykonání a zařízení ujednanýeh činností zaplatí

zhotoviteli úplatu ve výši ujednané V této smlouvě.

 



Článek 4

Rozsah a obsah předmětu plnění

I.Předmětem smlouvy je realizace hydrogeologického vrtu dle schválené projektové

dokumentace a zadávací dokumentace veřejné zakázky.

Článek 5

Povinnosti zhotovitele v souvislosti se zařizováním záležitosti

Zhotovitel je při zařizování záležitosti povinen:

a) postupovat s náležitou odbornou péčí

b) vykonávat činnost dle ustanovení čl. 3 a 4 této smlouvy v souladu s pokyny

objednatele, ať již výslovnými, nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu

s účelem, kterého má být zařízením záležitosti dosaženo a který je zhotoviteli

znám

c) oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zařizování záležitosti a jež

mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele, nedojde-li ke změně pokynů na

základě sdělení objednatele, postupuje zhotovitel podle původních pokynů

objednatele a to tak, aby bylo možno zařídit záležitost a dosáhnout účelu této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat po vyřízení záležitosti bez zbytečného odkladu objednateli

věci, které za něho převzal při vyřizování záležitosti.

Článekó

Plná moc

Vpřípadě potřeby udělí na vyžádání zhotovitele objednatel plnou moc kjednání

v konkrétní záležitosti.

Článek 7

Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen předat zhotoviteli věci a informace, jež jsou nutné k zařízení

záležitosti.

Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné

vyřízení záležitostí, která je předmětem této smlouvy,

Článek 8

Odměna zhotovitele

Zhotovitel má nárok na odměnu za svou činnost pro objednatele.

Celková výše odměny za splnění rozsahu činnosti dle čl. 4 činí

Základní cena bez DPH 1 088 23 5,— Kč

21 % DPH 228 529,35 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 316 764,35 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a bude fakturována 1x měsíčně vždy

k poslednímu dni měsíce. Na práce se nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti.

Faktura - daňový doklad za jednotlivá období - dílčí měsíční plnění bude potvrzena

technickým dozorem stavby nebo objednatelem.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování.

 



Plnění nebude v režimu přenesené daňové povinnosti.

Článek 9

Platební podmínky

l. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: MČ Praha 9, se sídlem

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 a v jednom vyhotovení zaslány nebo osobně

doručeny na tuto adresu. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní od doručení objednateli.

Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

2. Oprávněné vystavená faktura — daňový doklad - musí mít veškeré náležitostí daňového

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, obchodníjme'no, sídlo, DlČ

— udaje zhotovitele, obchodníjméno, sídlo, DIČ

- rozsah a předmět plnění

— evidenční číslo daňového dokladu

_ lakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

— datum uskutečnění zdanitelného plnění

— datum vystavení daňového dokladu

a dále:

_ razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

IČ objednatele a zhotovitele

název stavby

bankovní spojení objednatele a zhotovitele

zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

číslo smlouvy

3. V případě. že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené

v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátitji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě

začne nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené či oprávněně vystavené

faktury.

4. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na faktuře uvedený bude

zaregistrovaný u FÚ a zveřejněny. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

5. V případě, že dojde k výpovědi z této smlouvy na straně objednatele, bude zhotovitel

fakturovat již dokončené činnosti a příslušnou rozpracovanost na dalších činnostech.

6. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivym plátcem daně dle ust. § 10621 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotného DPH provést přímo na

účet příslušného správce daně dle ust. § 10% zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

DPll na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Článek 10

Termíny plnění

1. Zahájení prací prosinec 2023

2. Ukončení prací březen 2024

 



Článek 11

Ukončení smlouvy

Tato smlouva končí:

l.

2.

3.

Výpovědí ze smlouvy dle ustanovení čl. 12 této smlouvy.

Zánikem objednatele nebo zhotovitele bez právního nástupce.

Ztrátou oprávnění zhotovitele k výkonu činnosti, kterou je zapotřebí podniknout za

účelem vyřízení záležitosti pro objednatele.

Článek 12

Výpověď ze smlouvy

Objednatel může smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět:

Doručením výpovědi je zhotovitel povinen nepokračovat V činnosti, na kterou se

výpověď vztahuje. Je však povinen objednatele upozornit na opatření potřebná k tomu,

aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící objednateli nedokončením činnosti

související s plněním předmětu této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, kdy je objednatel je

v prodlení s dodržením platebních podmínek delším než 30 dnů.

Článek 13

Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se

dozvěděl V souvislosti s vyřizováním záležitosti pro objednatele, ledaže se tyto

informace, okolnosti a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím

objednatele.

Závazek dle předchozího ustanovení zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy dle

ustanovení čl. ll a 12.

Článek 14

Písemná forma, změny, jiná ujednání

Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit

jen V písemné formě na základě úplného a vzájemného konsensu obou stran této

smlouvy.

Veškerá předchozí, ať již písemná či ústní, jednání mezi stranami této smlouvy, týkající

se předmětu této smlouvy, pozbývají touto smlouvou účinnosti.

Článek 15

Tato smlouva se sepisuje ve třech exemplářích, z nichž objednatel obdrží dva exempláře

a zhotovitel obdrží jeden exemplář.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

 



n

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hydrogeologický vrt, Vysočany Praha 9

KSO:

Místo: Libeň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

4G consite s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

CC-CZ:

Datum: 17. 10. 2023

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1 088 235,00

Zéklad dané Sazba daně Výše daně

1 088 235.00 21 ,00% 228 529,35

0,00 15,00% 0,00

v CZK 1 316 764,35

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hydrogeologický vrt, Vysočany Praha 9

Misto: Libeň Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel: Projektant: 4G consite s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 088 235,00

HSV - Préce a dodávky HSV 1 008 235,00

1 - Zemnl práce 676 896,00

2 - Zakládánl 192 908,00

3 - Svislé a kompletni konstrukce 18 711,00

4 - Projekční a geodetické práce 43 000,00

5 - Zkoušky, koordinační činnost 76 720,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 80 000,00

Strana 2 z 4



*

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hydrogeologický vrt, Vysočany Praha 9

Místo: Libeň Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel: Projektant: 4G consite s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem
1 088 235,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 008 235,00

D 1 Zemní práce 676 896,00

1 K 121103111 32%“ zem'" “honny“ zumdně'“ " "MN; 3 svah“ m3 104,000 9300 9 672,00 cs ÚRS 2023 02

W Napojeni na retencí

W (130*4)’0,2 104,000

W Součet 104,000

2 K 162306112 V9d°r°vné Premistem do ?000 ,'" bez. “tame“ m3 104,000 148,00 15 392,00
vykopku ze zemln schopnych zurodnenl

W Napojeni na retenci

W (130'4)'0.2 104,000

W Součet 104.000

Hloubení rýh v kořenové zóně stromu pneurýčem š do ,
3 K 183117314 0'3 m hl přes 0,6 do 0,8 rn v rovině nebo svahu do 1:5 rn 15,000 3 375,00 50 625,00 CS URS 2023 O2

4 K 167151102 Nakládání vykopku : hornin třídy těz1telnost| || skupiny m3 104900 211,00 21 944,00

4 a 5 do 100 m3

W Napojeni na retenci

W (130'4)'0.2 104.000

W Součet 104,000

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých
5 K 171151112 do náSypů zhutněny'ch strojně m3 104.000 191 .00 19 864.00

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině ,

6 K 132251103 třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 83,200 682.00 55 742,00 CS URS 2023 02

W výkop rýhy pro potrubí

VV 130'0.8'0,8 83,200

7 K 87131031010 D+M napojení na retenční nádrž m 130,000 452.00 58 760,00

Plošná úprava terénu zemina skupiny1 až 4

8 K 181111131 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinné a svahu do m2 520,000 53.00 27 560,00 CS URS 2023 02

1:5

W napoieni na retenci

vv 130‘4 520,000

W Součet 520.000

9 K 181351104 Rořpmsman' “m'ce " "SNY ”95.200 do 25° ""“ V m2 520,000 76,00 39 520,00 cs URS 2023 02
rovmé nebo ve svahu do 1.5 stromě

10 K 18135110410 Rozprostrenl substratu v tl vrstvy do 100mm v rovme m2 520,000 78.00 40 560,00

nebo ve svahu do 1.5 strejne

Plosna uprava terenu zemina sk upiny ': az '1

11 K 181111111 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinné a svahu do m2 520.000 31,00 16 120,00 CS URS 2023 02

12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy — ornice 1 130,000 558,00 72 540,00 CS URS 2023 02

13 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 59,800 1 270,00 75 946,00 CS URS 2023 02

W 520'0,1 52.000

W Součet 52.000

W 52*1,15 'Přecočtené koeficientem množství 59.800

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v »

14 K 181411131 roviné 3 ve svahu do 125 m2 520,000 22,00 11 440.00 CS URS 2023 02

15 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 15,600 244,00 3 806,00 CS URS 2023 02

16 K 993231311 Přesun “'““ pro sedm/"'e“ a “was“ “pravy t 142,575 1 097,00 156 405,00 cs ÚRS 2023 02
vodorovné do 5000 m

D 2 Zakládání 192 908,00

17 K 134702103.10 Pracovni pažení nesoudržných hornin m 15,000 2 823,00 42 345,00

18 K 242791113,1 Hydrogeologický vrt pr. 254 mm, výstroj PVC 160mm m 20,000 2 685,00 53 700,00

19 K 242791111.1 Výstroj PVC dp 200 mm m 20,000 797.00 15 940,00

20 K 242812161.1 Ocelové zhlaví vrtu včetně zámku m 1,000 6 866,00 6 866,00

21 K 247531111.1 Obsyp výstroje a těsnění vrtu včetně materiálu m 20,000 647,00 12 940,00

22 K 091104000 Přistavenl a doprava vrtné soupravy 1,000 20 352,00 20 352,00

23 K 998313011 Přesun hmot pro závlahy potrubím t 49,714 820,00 40 765,00 CS URS 2023 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 711,00

24 K 3821211221 ŽÍÉŽtŽm vrtu proti poškození - uzamykatelné betonové kus 1,000 18 711,00 18 711,00

D 4 Projekční a geodetické práce 43 000.00

25 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby 1,000 17 000,00 17 000,00 CS URS 2023 02

26 K 012002000 Geodetické práce 1,000 26 000,00 26 000,00

D 5 Zkoušky, koordinační činnost 76 720,00

2., K 011134000 vgggfieologlcke vyjadrenl pro povolení nakladani s 1,000 25 000,00 25 000.00

28 K 043002000 šišdrodynamické zkoušky v délce 21 dni 52 + 2 dny 8,000 3 800,00 30 400,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

29 K 043203000

30 K 045303000

D VRN

31 K 032903000

32 K 065002000

33 K 039203000

Popis

Laboratorní zkoušky a rozbor na pitnou vodu

Koordinační činnost

Vedlejší rozpočtové náklady

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Mimostaveništní doprava materiálů

Úprava terénu po zrušení zařizení staveniště

MJ

Strana 4 z4

Množství

1,000

1,000

1 ,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

3 320,00

18 000,00

25 000,00

27 000,00

28 000,00

Cena celkem [CZK]

3 320,00

18 000,00

80 000,00

25 000,00

27 000,00

28 000.00

Cenová soustava


